
NO. NIM NAMA H1 H2 H3
RATA2 H

(30 %)

UTS
(35
%)

UAS

(35 %)AKHIR HURUF

1 70190196 PETER FEBRIANO
LARAS 100 100 80 93.33 78 60 76.3 B+

2 70190217 ERICKO JONATHAN
CHANDRA 100 100 80 93.33 74 70 78.4 B+

3 70190419 DIMAS SETIAWAN 100 100 70 90.00 69 73 76.7 B+

4 71170210 KEVIN 90 100 70 86.67 36 65 61.35 C+

5 71170427 CHRISTABELLA 100 100 80 93.33 60 58 69.3 B

6 71170472 JANICE ANGELA 100 100 70 90.00 45 70 67.25 B-

7 71190139 JOVITA FERDYANI 100 100 70 90.00 76 60 74.6 B+

8 71190452 IKHBAR ENZO PRATAMA50 50 0 33.33 10 I

9 72170400 FERDY PRIADI 100 100 70 90.00 51 50 62.35 C+

10 72190046 KALVIN INDARTO 100 90 70 86.67 55 65 68 B

11 72190071 VICTOR TANOTO 100 100 70 90.00 81 78 82.65 A-

12 72190309 FRANSISCO 100 100 70 90.00 51 60 65.85 B-

13 73190069 VELIEANA 100 100 70 90.00 56 95 79.85 A-

14 73190337 JULFIANTO
PALEMBANGAN 90 100 80 90.00 62 80 76.7 B+

15 74190138 FELICIA ANGELINA 50 50 0 33.33 51 70 52.35 D

16 74190310 NIA KURNIA NINGSIH 100 100 70 90.00 44 70 66.9 B-

17 74190350 YONGKI 100 100 70 90.00 60 70 72.5 B

18 74190406 ANGGA AKBAR
NURHIDAYAT 90 70 70 76.67 43 55 57.3 C

19 75160333 GAGAH AMRA LUHURI 70 80 70 73.33 75 63 70.3 B

20 75170171 EZRA JULIUS BUDIONO 70 90 0 53.33 51 46 49.95 D

21 75190070 EDWIN GUNAWAN 90 100 0 63.33 53 65 60.3 C+

22 75190186 GRASHELLA WIJAYA 100 100 80 93.33 44 85 73.15 B+

23 76190134 ANASTASIA SHINTA
SEPTIANINGRUM 100 100 70 90.00 61 41 62.7 C+

24 76190275 GILBERD JAPIND 100 100 70 90.00 54 63 67.95 B-

25 76190422 FREDY TANOTO 100 90 70 86.67 56 48 62.4 C+
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UTS
(35
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UAS

(35 %)AKHIR HURUF

26 76190442 CALVIN YOAN 100 100 70 90.00 64 63 71.45 B

27 77170122 JUNI PANGESTUTI 100 100 80 93.33 70 85 82.25 A-

28 77190016 ATHALYA TELMA
TELUSSA 100 100 70 90.00 48 58 64.1 B-

29 77190218 PATRICK WIJAYA 100 100 70 90.00 69 60 72.15 B

30 77190304 SHERLI CHANG 100 100 70 90.00 55 32 57.45 C

31 77190465 SILKE ESMERALDA
KUHU 100 100 70 90.00 79 65 77.4 B+

32 78190145 GRACE MONICA
SETIAWAN 90 100 70 86.67 66 65 71.85 B

33 78190185 NATASYA NIGRICANS 100 100 70 90.00 67 63 72.5 B

34 78190206 CALVIN 100 100 70 90.00 41 83 70.4 B

35 78190332 PRISCILLA ANDREASON 100 100 80 93.33 75 49 71.4 B

36 78190387 MAHARANI ALYA
PUSPITA PUTRI 90 90 70 83.33 42 44 55.1 D

37 78190408 TESA LEONIKA NATALIA
SIHOTANG 100 100 80 93.33 49 60 66.15 B-

38 79190108 ANGELINA MALINDA
DHARMA 90 90 70 83.33 51 58 63.15 C+

39 79190148 WILLIAM BUDIANTO 100 90 0 63.33 39 50 50.15 D

40 79190294 MARGARETA 100 100 70 90.00 69 88 81.95 A-

41 79190401 CINDY CLAUDYA 100 100 70 90.00 61 68 72.15 B
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Laporan Realisasi  

Referensi : PRN2015-01/1050-2768  

Kode / Nama Universitas : 39009 - Institut Bisnis dan 
Informatika Kwik Kian Gie  Hari :Kamis 

Program Studi  : S1 - Administrasi Bisnis  Kelas :L 
Periode  : 2020/2021 - Ganjil  Ruang :1.8 

Kode/Nama Mata Kuliah  : MKB-301B - KEBIJAKAN 
EKONOMI  Waktu :14:00 - 16:00 

Nama Pengajar/Dosen  : 0463 - Dr. Bernadetta Dwi 
Suatmi, S.E., MPP.  Jml Mhs :41 

 

No Tanggal  Materi/Topik Kuliah Perpertemuan Verifikasi Mahasiswa Jumlah 
hadir 

1 2020-09-24 Kebijakan Ekonomi: Pengantar   39 
2 2020-10-01 Sepuluh Prinsip Ekonomi  37 
3 2020-10-08 Perekonomian Indonesia dalam Neraca Ekonomi  40 
4 2020-10-15 Perekonomian Indonesia dalam Neraca Ekonomi  36 
5 2020-10-22 Kebijakan Fiskal  29 
6 2020-10-31 Kebijakan Moneter  34 
7 2020-11-05 Review dan Kuis  39 
8 2020-11-26 Kebijakan Perdagangan Internasional  37 
9 2020-12-03 Konsep Transformasi Perekonomian  35 
10 2020-12-10 Transformasi Industri Manufaktur dan Ekspor Indonesia  38 
11 2020-12-17 Perekonomian Indonesia pada Masa Krisis  36 
12 2021-01-07 Perkembangan Terkini Perekonomian Indonesia  38 
13 2021-01-14 Prospek Perekonomian Indonesia  38 
14 2021-01-21 Review dan Kuis  36 

 

Jakarta, 03-Mar-2021 

Dibuat Oleh,  

 
 

Dr. Bernadetta Dwi Suatmi, S.E., MPP.  

Disetujui Oleh Korbid/KaProgdi 
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*Laporan ini dicetak sesuai dengan data sebenarnya melalui sistem aplikasi komputer  



PRESENSI KEBIJAKAN EKONOMI
Institut Bisnis dan Informatika Kwik Kian Gie
Kelas L
Program Studi: S1 - Administrasi Bisnis
2020/2021 - Ganjil
Hari: Kamis
Waktu: 14.00 - 16.00
Jumlah Mahasiswa: 41

NIM Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06
78190332 - PRISCILLA  ANDREASON 03 H H H H H H
78190185 - NATASYA  NIGRICANS 03 H H H H H H
79190108 - ANGELINA MALINDA  DHARMA 03 H H H X H H
79190148 - WILLIAM  BUDIANTO 03 H H H H H H
71190139 - JOVITA  FERDYANI 05 H H H H H H
77170122 - JUNI  PANGESTUTI 07 H H H H H H
75190070 - EDWIN  GUNAWAN 03 H H H H X H
76190442 - CALVIN  YOAN 03 H H H H H H
77190218 - PATRICK  WIJAYA 03 H H H H H H
77190304 - SHERLI  CHANG 03 H H H H H H
70190217 - ERICKO JONATHAN  CHANDRA 03 H H H H H H
77190016 - ATHALYA TELMA TELUSSA 03 H H H H H H
77190465 - SILKE  ESMERALDA KUHU 03 H H H H H H
70190196 - PETER FEBRIANO LARAS 03 H H H H H H
76190134 - ANASTASIA SHINTA  SEPTIANINGRUM 03 H H H H H H
78190408 - TESA LEONIKA NATALIA SIHOTANG 03 H H H H H H
75170171 - EZRA JULIUS  BUDIONO 07 H H H X X X
72190071 - VICTOR  TANOTO 03 H H H H H H
75160333 - GAGAH AMRA LUHURI 09 H H H X X X
72170400 - FERDY PRIADI 07 H H H H H H
71170427 - CHRISTABELLA 07 H H H H H H
74190310 - NIA KURNIA  NINGSIH 03 H H H H H H
73190337 - JULFIANTO PALEMBANGAN 03 X H H H H H
74190350 - YONGKI 03 H H H H H H
71170472 - JANICE  ANGELA 07 H H H H H H
79190401 - CINDY CLAUDYA 03 H H H H H H
71170210 - KEVIN 07 H H H H H X
79190294 - MARGARETA 03 H H H H H H
73190069 - VELIEANA 03 H H H H H H
78190145 - GRACE MONICA  SETIAWAN 03 H H H H H X
70190419 - DIMAS SETIAWAN 03 H H H H H H
76190422 - FREDY  TANOTO 03 H H H H H H
75190186 - GRASHELLA  WIJAYA 03 H H H H H H
76190275 - GILBERD  JAPIND 03 H H H H H H
72190309 - FRANSISCO 03 H H H H H H
72190046 - KALVIN INDARTO 03 H H H H H H
78190206 - CALVIN 03 H H H H H H



71190452 - IKHBAR ENZO  PRATAMA 03 X X H X X X
74190406 - ANGGA AKBAR NURHIDAYAT 03 H X H H H H
78190387 - MAHARANI ALYA  PUSPITA PUTRI 03 H H H H H X
74190138 - FELICIA  ANGELINA 03 X X H X X X



W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H X 0 14
H H H X H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H X H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H X H H X H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H H H H 0 14
H H H H H X H H 0 14
H H H H H H H H 0 14



X H X X X X X X 0 14
H H H X X X H H 0 14
H H X H H H H H 0 14
X H X X X X X X 0 14
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